关于组织参加 2020 年江苏英语教师雏雁培育
项目培训学员申报选拔工作的通知

各学校：

为进一步推进中小学英语教学改革要求，提高全省中小学

英语教师教学水平，促进中小学英语师资队伍建设，现将省教

育厅《关于选拔 2020年江苏英语教师雏雁培育项目培训学员的

通知》（附件 1，苏教师函〔2019〕24 号）转发给你们，并就

有关事项通知如下：

一、要高度重视，全面动员。各学校要对照文件要求，广

泛宣传发动，认真组织遴选，确保符合推荐条件的教师人人知

晓，动员广大教师抢抓机遇，积极报名，精心备考。

二、要扩大规模，提升质量。各校应对照标准，仔细筛选，

申报人员数原则上不低于本校域符合条件总数的 10%，鼓励多

申报。

三、要规范流程，按时申报。各学校要对照申报范围和条

件，按照选拔要求和流程，切实做好学员筛选、审查工作（由

市教育局统一公示），并将推荐人选申请表（附件 2，纸质一

份）报教育局师资科办公室，汇总名册（附件 3，电子版）报

教育局师资科邮箱 yzjyjszk@163.com，申报截止日期为：10月

12 日下午 5:00 前，逾期不予补报。联系人：万珊珊，电话：

0514-83450365， 15751664918。

附件：1.省教育厅办公室关于选拔 2020年江苏英语教师雏

雁培育项目培训学员的通知

      2. 2020年雏雁选拔考试报名表

      3. 2020年雏雁报名汇总表

                                    仪征市教育局师资科

                                   2019年 10月 9日